[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 25 декабря 2015 года
	№ 33-4

О признании утратившим силу решения Собрания  депутатов муниципального образования Крестовское  Куркинского района от 20.12.2011г. №30-6 «Об утверждении Порядка передачи жилых помещений, ранее приватизированных гражданами, в муниципальную собственность»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов  муниципального образования Михайловское Куркинского района решило:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившим силу решение Собрания  депутатов муниципального образования Крестовское  Куркинского района от 20.12.2011г. №30-6 «Об утверждении Порядка передачи жилых помещений, ранее приватизированных гражданами, в муниципальную собственность»
[bookmark: sub_2].2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: sub_6]3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования
Михайловское Куркинского района

Л.А.Семкина